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tales hor i Lovforslaget, blev noget mere 
.effektivt? Burde man ikke have sin Op- 
mærksomhed henvendt paa det Forhold, 
naar Loven en Gang igen skal til Revision ? 
I  samme Forbindelse vil jeg gerne spørge 
den højtærede Minister hvis han tilfældig- 
vis har Oplysningerne ved Haanden, om 
der findes Biavlerforeninger i alle Amter, 
og 홢 om han ved, hvor mange Medlemmer 
der findes i disse Biavlerforeninger. 

Med disse Bemærkninger skal jeg an- 
befale Lovforslaget til hurtig Vedtagelse. 

- : A. C. D. Petersen : Jeg finder i Til- 
slutning til, hvad den ærede sidste Taler, 
Hr; Hedelund, udtalte, at dette Lovforslag 
har stor Interesse, og jeg er ikke enig med 
det ærede Medlem Hr. J.. Kr. Jensen (Aar- 
hus A.), naar han udtaler, at det kun har 
Interesse for Biavlen. Det er ganske sik- 
kert af Interesse for hele det danske Land- 
brug og Havebrug, at vi har en stor og sund 
Bestand af Bier. For Frøavlen har det 
megen Betydning, at der er Insekter nok 
til Bestøvning. Derfor maa vi tillægge det 
stor Betydning, at Lovforslaget gennemføres. 
Jeg skal paa mit. Partis Vegne tilsige vor  
Støtte til Lovforslagets Gennemførelse uæn- 
dret. ; 

K r .  Pedersen: Dette Lovforslag ser ' 
ret beskedent ud, og naar man ser ud over 
Salen, faar man ikke Indtryk af nogen 
stor Interesse for det. Alligevel betyder 
det ikke saa ganske lidt. Biavlen er ikke 
noget helt ringe Erhverv, naar vi tager det 
i Forhold til saa mange andre. Ting, og 
jeg kan paa mit Partis Vegne anbefale 
Lovforslaget til hurtig Gennemførelse ufor- 
andret. Jeg gaar ud fra, at de faa Æn- 
dringer, der er foreslaaet her, har stor 
Betydning for hele Virksomheden paa dette 
Omraade, og jeg gaar ogsaa ud fra, at 
disse Ændringer er i Overensstemmelse 
med Biavlerforeningens Ønsker. Derfor 
mener jeg, at  vi rolig kan vedtage Lov- 
forslaget, som det her foreligger. Naar 
hele Summen, der skal ydes af Staten, 
kun er 13 000 Kr., er det i Forhold til 
denne Virksomhed saa lidt, at der ikke 
er nogen som helst Gruiid til at være be- 
tænkelig véd Lovforslaget, som jeg derfor 
skal anbefale til hurtig Vedtagelse uforan- 
dret. 

Landbrugs ministeren (Bording): Det 
ærede Medlem Hr. Hedelund rettede det 
Spørgsmaal til mig, om der fandtes Bi- 
avlerforeninger i alle Amter, og hvor 
mange Medlemmer der fandtes i dem. 

Jeg maa bekende, at ogsaa min Viden 
med Hensyn til Bispørgsmaalet er begræn- 
set ligesøm det ærede Medlems; jeg kan 
ikke give nogen Oplysninger derom i Øje- 
blikket, men hvis det er nødvendigt for 
det ærede Medlem at faa det at vide, kan 
der maaske senere gives Oplysninger derom. 
For Resten har jeg den Opfattelse, at Bi- 
avlerne hidtil har været tilfredse med den 
Ordning, der findes i § 2, og jeg kunde 
ogsaa tænke mig, at de i Fremtiden vilde 
være tilfredse. Jeg takker for øvrigt de 
ærede Ordførere for den velvillige Modta- 
gelse, Lovforslaget har fÐJaet. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden s Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. : 

Næste Møde holdes i Morgen, Onsdag 
den 3. December, Kl. 1 med følgende Dags- 
orden: 

1) Fremsættelse, a f  Lovforslag. 

2) Første Behandling a f  ° 
Forslag tir  Lov om Indskrænkning i Ad- 

gangen 'til ',at anvende Pap og Kunst- 
læder i Skotøj. 

3) Første Behandling af: 
Forslag til Rigsdagsbeslutning :pngaaende 

Afslutning af Konvention om Forligs- 
nævn mellem. Danmark og Norge. 

4) Første Behandling af: 
Forslag til Rigsdagsbeslutning angaaende 

Afslutning af Konvention om Forligs- 
nævn mellem Danmark og Sverige. 

5) Første Behandling :af'J 
. I Forslag til Rigsdagsbeslutning angaaende . I 

Afslutning af Konvention om Forligs- 
nævn mellem Danmark og Finland. ' 

6) Første Behandling a f  t , ', 
Forslag til Rigsdagsbeslutning angaaende 

Afslutning af Konvention om Forligs- 
nævn mellem Danmark og Svejts. 

I 7) Første Behandling af: 

Forslag til Lov om Ægteskabets Rets- 
virkninger. 


